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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 247.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 137.40 m?
Powierzchnia zabudowy 103 m?
Powierzchnia dachu 179.50 m?
Kubatura 734.40 m3
Wymiary budynku 11.60 x 8.90 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.30 m
Wymiary dzialki 19.60 x 18.90 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczonyPrzez sien
wchodzimy do holu. Z holu mozemy wejs¢ - na lewo do kuchni z jadalnia oraz
pokoju dziennego, a na prawo do pokoju - gabinetu oraz tazienki. Na wprost
wejscia umieszczono schody prowadzace na poddasze, gdzie mozna
zaprojektowano 4 pokoje i tazienke. Pod schodami miesci sie niewielkie
pomieszczenie godpodarcze. Bezposrednio z sieni wejscie do kottowni. Prosta
bryta zbudowana na rzucie prostokata, przykryta dachem dwuspadowym o
kacie nachylenia potaci 40°. Budynek urozmaicaja podcienie: wejsciowy oraz
wyjscia do ogrodu....

Elewacje
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Rzuty

Parter 86.40 m?
pokoj dzienny

kuchnia + jadalnia

pokoj

hol

pomieszczenie gospodarcze
sien

lazienka

kotlownia

klatka schodowa

Poddasze 66.50 m?
pokoj

pokaj

pokoj

pokoj

przedpokoj

lazienka

klatka schodowa
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25.00 m?
15.40 m?
14.30 m?
9.30 m?
6.00 m?
5.70 m?
4.30 m?
3.30 m?
3.10 m?

15.80 m?
15.00 m?
11.00 m?
10.80 m?
5.70 m?
5.10 m?
3.10 m?



